PORTARIA Nº 713/2020

O Vice-Reitor, em exercício, da  Reitoria da  Universidade Estadual do Ceará - UECE, no uso de

suas atribuições legais, estatutárias, regimentais e, tendo em vista o que consta no Processo nº

4065820/2020, RESOLVE PRORROGAR a Portaria nº 2455/2017 de 30/10/2017 que trata da Remoção

Temporária da docente CRISTIANE MARIA SAMPAIO FORTE, matrícula nº 006779.1-4, Professor Adjunto, da

Faculdade de Educação de Itapipoca - FACEDI para o Centro de Ciências e Tecnologia - CCT  pelo período de

23/05/2020 à 31/12/2020, sem acréscimo de ônus para o erário estadual.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ – FUNECE, em Fortaleza, 20 de maio de 2020.

Prof. Hidelbrando dos Santos Soares

Vice-Presidente em exercício da Presidência da FUNECE